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Grzejnik Nugat Radeco

Nasza cena brutto 9 217,85 zł

Dostępność Aktualnie niedostępny

Czas wysyłki 14 - 29 dni roboczych

Numer katalogowy ff41e909c34f1eecf21821
1fde8d224f

Kod producenta Nugat

Opis produktu

Grzejnik łazienkowy NUGAT marki Radeco to kamienny grzejnik o szerokich możliwościach kompozycyjnych. Duża dostępność deseni i kolorów sprawia, że bez trudu odnajdziesz własny styl. Grzejniki kamienne to fascynujący kontrast zimnego materiału z funkcją grzania, co tworzy niesamowite wrażenie. To najlepszy wybór, jeśli poszukujesz kompromisu, pomiędzy surowym
wyglądem a ozdobą, na którą zwraca się uwagę już od pierwszej chwili. Grzejnik Nugat nie zajmuje wiele miejsca, dzięki czemu można go zainstalować zarówno w mniejszych, jak i dużych łazienkach. 

Tabela wymiarów i mocy 

Wys. [mm] Szer. [mm] Gł. [mm] Masa [kg] Moc
    90/70/20°C 75/65/20°C 55/45/20°C
350 1000 220 58 400W 325W 176W

Dopuszczalne parametry pracy:

max. ciśnienie wody: 1,0 Mpa
max. Temperatura wody: 95 stopni C

Grzejniki mogą być stosowane w niskotemperaturowych instalacjach ogrzewań wodnych systemu otwartego spełniającego
wymagania normy PN-091/B-02413 lub instalacjach systemu zamkniętego spełniających wymagania normy PN-091/B-02414,
w których stykające się z wodą materiały i jakość wody odpowiadają wymaganiom normy PN-93/C-04607.

Grzejniki stalowe przeznaczone są wyłącznie do stosowania w układzie centralnego ogrzewania.

Grzejniki powinny być instalowane w pomieszczeniach użytkowych bez styku z otoczeniem żrącym.

Montaż

Grzejniki mają cztery króćce przyłączeniowe o średnicy ½”. Każdy grzejnik wyposażony jest w korek, odpowietrznik oraz
komplet mocowań. Usytuowanie grzejnika w pomieszczeniu powinno być zgodne z projektem instalacji c.o. Zaleca się
mocować grzejnik możliwie nisko z zapewnieniem jego funkcjonalności jako suszarki ale nie mniej niż 100 mm od podłogi.

Sposoby podłączenia grzejnika

  

Konserwacja

Grzejniki w powłoce standardowej (farba proszkowa) nie mają szczególnych wymagań. Niedopuszczalne jest czyszczenie
grzejników pastami i preparatami ściernymi itp. Szczególną ostrożność należy zachowywać przy czyszczeniu powłok
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patynowanych i mosiądzowanych, ze względu na pokrywającą ją warstwę lakieru zabezpieczającego mosiądz przed
utlenianiem.

Do pielęgnacji zalecana jest woda i łagodne detergenty.

Kategorycznie nie wolno stosować agresywnych płynów przeznaczonych do czyszczenia sanitariatów, benzyn,
rozpuszczalników itp.

 

Grzejnik może zostać wykonany z trzech rodzajów kamienia

 

Granit - 14 wzorów
Marmur - 7 wzorów
Trawertyn - 3 wzory

 

Przejdź do górnej części strony aby wybrać rozmiar i wzór kamienia 
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